Per Gemina percussio ē diuina. Vnam
 in bonam partē qua percutimur
 carne ut emēdemur: altera qua uulnēra
 mūr conscientia ex caritate. ut dīm ardē-
 tius diligamus. Gemino more dī respic
 et ad ueniam uel ad uindictam. Ad ue-
 niam. sic petrū. Ad uindictā: sic dū fac-
 ta sodomoy se descensurū & uisurū tes-
 tatur. Triumoda ratione dī quos uoluerit
 percutit id est ad dampnationē reprobos. ad
 purgationē quos errare uides electos. ad
 propagandam meritoꝝ gloriā iustos. Pri-
 mo nāq; modo egyptiū cessat ē ad damp-
 nationē. Secūdo modo pauper lazarus ad
 purgationē. Tercio modo percussus ē iob
 ad probationē: Flagelatur hō plerūq;
 adeo an peccatūz ne malus sit. Ut paulus.

qui sathane anglo instigante carnis tolera-
bat stimulos. Flagelatur etiam & post pe-
ccatus ut corrigat: sic ille i apostolo q
traditus e sathane in interitum carnis. ut
spus saluus eet. Non tamen iuste mur-
murat. etia q nescit quare uapulat. Na ds
do plerumq iustu flagellat. ne de sua iu-
sticia superbiens cadat. In hac uita deus
tanto magis studet ut parcat. quanto
magis expectando flagellat: Sed alios fer-
iendo corrigit. de quibz dicit. Ego quos a-
mo arguo & castigo. Alios feriendo punit.
quos in corrigibilit' delinquetes aspicit:
Quos q iam non sub disciplina ut filios
patris. sz districta dampnatio ne ut hostes
aduersarios q percutit: De quibz dicit.
Flagello inimici percussite. castigatione
crudeli. & iteru. Quid clamas ad me sup
contricione tua? In sanabilis e dolor tuus.
unde vnusquisq festinet & timeat ne si-
mul feriat' iusta et cu culpa. Flagello
naq tuc diluit culpam. cu uoluerit q
uitam. Nam cui mores non mutant
actiones no expiat. Omnis diuina percus-
sio aut purgatio uite presentis e. aut ini-
tuz pene sequentis. Na quibzdam flagel-
la in hac uita inchoant: & in etna per-
cussione perdurant: Vnde & p moyses
dñs dicit: Ignis exarsit in ira mea. & ar-

debit usq; ad inferos deorsum. Aquibus
dam dici solet. non iudicat d' bis in id
ipuz. Qui tam nō ad tendūt illud qd' al
ias scriptū ē. Jhs populū de terra egyptij
liberans. secō eos q non credider' perdidit:
Quā uis eū si vna culpa bis nō pcutitur.
una tamen percussio intelligitur. que hic
cepta illic pficit'. Vt i his q omnino nō cor
rigūtur precedētuz percussio flagelloꝝ: seq
uentuz sit inītiuz tormētōꝝ. hic est qd'
impfalmo scribit'. Operiamē sic dīploide
confusione sua. Dīplois eū duplex uestimē
tū ē. quo figuratiter induuntur qui et tē
porali pena & etna dāpnant'. Vnde & Jere
mias ait: Contritio super cōtricionē. idē
gemina ^{& hic} i futuro seculo: Et idē alibi.
Et duplici cōtricione conterere eos. id ē gemi
na plena. presenti scilicet & futura: Qui
busdam secrete dī iudicio hic male ē illic
bene: scilicet ut dū hic castigati corrigū
tur. ab eterna dāpnatione liberentur? Qui
busdam uero hic bene est illic male. sic
diuici illi accidit. qui hic potētis clarita
te conspicuus. post mortem ele gehennē
incendijs traditur cruciandus: Porō qb
dam & hic male & illic male ē: quia &
corrigi nolentes. & flagellari i hac uita &
incipiunt: & in etna percussione damp
nantur. In tanto in mergi quosdam des

perationis pro fūdo: ut nec p flagella ualeant
emendari: De quibz recte p ppheta dñs dicit:
Frustera percussit filios uentros disciplinam
non receperant. Plerūqz iustus plangit &
nescit utrū pro omnibz suis peccatis presentia
patiat^r flagella: an pro uno tantū: Et nescit
que sit culpa illa pro qua meruit hui⁹ mū-
di pati supplicia. & pro ipō ambiguo maxie
in merore uersat^r: Quā uis flagella presē-
tia iustū a peccatis absoluant: ad huc tamen
sub metu uindictę turbatur: Ne ī stantes
plage nō sufficiant ad purganda delicta. &
pro inde q̄ dū p̄sentia patitur: & futura p-
timefcit: quodā mō sic aīa ppheta pro suis
peccatis duplicia recipit: **De infirmitate**
Quod se non nullos eiusdem **carnis**
qualitatis homines qui nesciant cor-
rigi. nisi alios uiderint flagellari. Sicque
proficiunt cō paratione maloz. dū sibi
id accidere timent ī quo deperire alios ui-
dent. Quosdam uidet deus nolle p̄prio uo-
to corrigi. ad uersitatū tangit stimulis.
Quosdam etiam presciens multū peccatū
posse in salutem. Flagellat eos corporis i-
firmitatē ne peccent: ut eis utili⁹ sit frāgi-
languoribz ad salutē: quā manere incolu-
mes ad dampnationēz. Visitatio dei nec sē-
p ī bonū accipitur: nec semp ī malū. In
bonū enim accipit^r: sic est istud illud:

∴ Visita nos ∴

peccare homo non debet. Quia maxime per hoc
quod corrigitur emendatur. Unusquisque autem
sua locum portat quod patitur. Si enim
cussere mala. pro quibus illi tribuitur
tributo iusta. Discat non murmure
male patitur. etiam si ignorat quare mala pa-
tiatur. Et per hoc iuste se pati arbitretur. et
ab illo iudicatur. cum nunquam iniuste iudicatus
sunt. Qui flagella sustinet et contra dominum mu-
murat. iustitiam iudicantis accusat. Quomodo
ro se cognoscit aditum se habere pati quod non
petit. etiam si pro quo patitur. ignorans. per hoc iusti-
ficatur. et quod se ipse accusat. et dei iustitiam
laudat. Dum ex rebus prosperis utilia iustis
exempla prestat hominibus. et se est iterum
ei adversitatis tanquam quodammodo
comprobat. ut ad iustitiam fortunam documeta se
consumant. qui prosperitatis eius temperantiam
agnoverunt. Qui passionibus anime insidiantes
adversario circumdantur. non idcirco se
alienari a christo quia talia patiuntur.
per hoc de se non debent. etiam
hec patiuntur. laudet sensus multum peccat
Ad magnam utilitatem ad
in diversis passionum temperantiam. et eis ut
pro quibus si deo gratias agere. sue quod carpe quod
talibus dignus sit reputaveris. hoc est ex
sione tollerat. et puritatem et puritatem
qui et diuina agnoscat iustitiam. et suam cul-